

Aktualności

10.11.2023 14:50

Mikołaj w Gminnym Ośrodku Kultury w Suszcu!

W środę 6 grudnia przypada tradycyjne, polskie święto „Mikołajki”. Niewiele osób jednak wie, że w tym dniu obchodzimy również „Dzień Anioła”. Dlatego w tym roku Święty Mikołaj odwiedzi nas ze swoimi aniołami!

To szczególny dzień dla dzieci i Świętego Mikołaja! Ma on tylko jeden dzień w roku, aby dotrzeć z podarunkami w najróżniejsze zakątki całego świata. Dlatego pamiętajcie, że warto wysłać do niego list znacznie wcześniej, bo przed Mikołajkami przychodzą do niego tony listów z całego świata. Listy te zawierają życzenia oraz prośby na konkretne upominki.

Zapraszamy wszystkie dzieci 6 grudnia 2023 r. na godzinę 15:00 oraz 17:30 do sali widowiskowej Gminnego Ośrodka Kultury w Suszcu.

Bilety w cenie 25 zł można zakupić w sekretariacie oraz na portalu biletyna.pl. od 6.11.2023 od godz. 18:00.

Bilety obowiązują wszystkie osoby biorące udział w wydarzeniu, również osoby dorosłe przychodzące z dzieckiem. (Bilet nie obejmuje prezentu dla dziecka, który należy dostarczyć do 1.12.2023 do sekretariatu).

Sekretariat Gminnego Ośrodka Kultury w Suszcu czynny od poniedziałku

do czwartku w godz. 8:00-20:00, w piątki w godz. 8:00 - 18:00.

Już w listopadzie warto rozpocząć planowanie świąt!

My zaczynamy od warsztatów ceramicznych, na których każdy z uczestników będzie mógł przygotować prezent dla bliskiej osoby. W trakcie warsztatów uczestnicy będą mieli okazję ulepić własne, niepowtarzalne ceramiczne przedmioty, takie jak np. talerzyk czy miseczkę.

Dodatkowo po wypale każdy z uczestników ozdobi swoje prace według własnego pomysłu.

Warsztaty kierowane są zarówno dla osób z doświadczeniem jak i dla tych, którzy pierwszy raz będą trzymać glinę w dłoniach.

Jest to kolejna edycja warsztatów tematycznych, które cieszą się ogromnym zainteresowaniem. Serdecznie zapraszamy do odwiedzenia naszego facebooka, gdzie możecie zobaczyć dotychczasowe prace naszych uczestników.

Cena: 80 zł/os. - 2 warsztaty - cena obejmuje koszty dwukrotnego wypału prac ze szklivem.

DLA KOGO: osoby dorosłe

TERMIN: 16 i 30 listopada 2023

GODZINA: 17:00 – 18:30

MIEJSCE: Remizo-Świetlica w Kryrach

PROWADZĄCA: Zofia Wojciechowska – Masłowska

ZAPISY: <https://www.strefazajec.pl/course/view/id/53755>

Kontakt: julia@kulturasuszec.pl, tel.: 32 212 44 91 wew. 21. Zachęcamy do odwiedzenia naszego facebook'a i instagrama.

A jaki jest Wasz przepis na udane święta?

Dlaczego “Przepis na udane święta”? Bo chcielibyśmy zobaczyć Wasze wyobrażenia najpiękniejszych i najbardziej udanych świąt. Dla każdego to hasło może oznaczać coś innego, a my jesteśmy ciekawi co Wy o tym myślicie. Prosimy Was o stworzenie własnego i wyjątkowego przepisu. Możecie pofantazjować i pokazać wyobrażenia kojarzące się z tym czasem. Pomóżcie stworzyć recepturę i pokażcie, jakie składniki konieczne są Waszym zdaniem do wymarzonych i udanych świąt.

“Przepis na udane święta”, to konkurs plastyczny, skierowany do uczniów szkół podstawowych z klas I-VI z terenu Gminy Suszec.

Termin nadsyłania prac: do 24 listopada 2023 r.

Szczegóły w regulaminie dostępnym na www.kulturasuszec.pl

Kontakt: e-mail: konkursy@kulturasuszec.pl, telefon: 32 212 44 91
wew. 19. Zachęcamy do odwiedzenia naszego facebook'a i instagrama.

Przewiń do początku